
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace  č.2 ze dne 07.12.2018 

 

Odpověď na bod č.1 

Položky označené: „ Neoceňovat –dodávka investora“ neoceňujete, materiál bude investorem dodán 

do skladu zhotovitele přímo na  stavbě nebo bude k dispozici ve vyhrazeném skladu investora na 

adrese Sokolohradská 67, Chotěboř. Volba místa předání materiálu  bude na zhotoviteli. 

Odpověď na bod č.2 

Položka  výkazu výměr číslo 79 - nespecifikovaný materiál trubní vedení 1 kpl - je určena na materiál, 

který je potřebný k realizaci prací a není specifikován v položkách trubní vedení, části 8 např. při 

napojování na stávající vedení kanalizace atd. a dále na materiál potřebný pro případné opravy 

přerušených trubních investic / přípojek od nemovitostí  / při realizaci části 8- trubní vedení. Obsah 

položky je k naplnění a závisí na odborných znalostech dodavatele.  

 

 

Dne 07.12.2018 

 

 


